Klubbmesterskap 2010

Plass Navn

NyBeg J11, under

Resultatliste

Klubb

1 Hedda Thoresen Bolstad Simostranda IL

2 Karoline Holm Simostranda IL

3 Stina Reistad Varsla Simostranda IL

4 Ragnhild Hellerud Simostranda IL
Antall 4 Pameldte: 4

NyBeg G11, over

1 Lars Petter Skorta Larsen
Antall 1

NyBeg G11, under

Simen Bergsrud

Henrik Skgien

Sander Brevik Lillemoen

Nils Kristian Skorta Larsen

Eskild Solum

Sivert Seetra
Antall 6

Jenter 11-12 ar
1 Silje Johannessen

2 Live Bendiksby
3 Ragnhild Rgnning
4 Kristiane Holm
5 Anna Thoresen Bolstad
6 Frida Nyhus
Antall 6

Gutter 11-12 ar

1 Rune Johansen

Dag Sander Bjgrndalen

Erik Ramstad

Kristoffer Solum

Eivind Solum

Glenn Eirik Hansen

Erik-Andre Eizenberger
8 Sondre Holth Seetra

Antall 8

~No ob~h WDN

Jenter 13-14 ar

1 Kjersti Ramstad

2 Liv Kleiv

3 Anette Grgnhovd

4 Marie Kvistad Vee

5 Martine Opsahl Oldebréten
Antall 5

Gutter 13-14 ar

1 Simen Kleven
2 Sondre Johannessen

eTiming versjon 3.5

Simostranda IL

Pameldte: 1

Simostranda IL
Simostranda IL
Simostranda IL
Simostranda IL
Simostranda IL
Simostranda IL

Pameldte: 7

Simostranda IL
Simostranda IL
Simostranda IL
Simostranda IL
Simostranda IL
Simostranda IL

Pameldte: 6

Simostranda IL
Simostranda IL
Simostranda IL
Simostranda IL
Simostranda IL
Simostranda IL
Simostranda IL
Simostranda IL

Pameldte: 8

Simostranda IL
Simostranda IL
Simostranda IL
Simostranda IL
Simostranda IL

Pameldte: 6

Simostranda IL
Simostranda IL

Eikvang Simostranda 09.03.2010

Distrikt Tidsinfo

Startende: 4

Startende: 1

Startende: 6

Startende: 6

Startende: 8

Startende: 5

09.03.2010 22:30:22

Tid

07:58,7
08:17,4
09:47,8
10:46,4

10:34,2

08:12,1
07:08,2
08:17,7
13:46,3
07:39,7
07:52,8

08:42,3
09:01,9
09:31,8
09:41,6
10:48,1
10:58,3

08:52,4
08:56,3
09:23,2
09:41,5
09:49,7
10:41,2
12:13,8
12:26,2

09:57,1
10:47,9
10:58,5
13:32,0
13:52,1

08:47,1
09:08,6

Lapstid

07:58,7
08:17,4
09:47,8
10:46,4

10:34,2

08:42,3
09:01,9
09:31,8
09:41,6
10:48,1
10:58,3

08:52,4
08:56,3
09:23,2
09:41,5
09:49,7
10:41,2
12:13,8
12:26,2

09:57,1
10:47,9
10:58,5
13:32,0
13:52,1

08:47,1
09:08,6

Tillegg

Side:1

(0-0)
(0-0)
(0-0)
(1-1)

(1-1)

(1-0)
(0-1)
(0-0)
(1-1)
(0-0)
(0-1)

(1-0)
(0-2)
3-3)
(2-3)
(4-1)
3-3)

(1-1)
(2-3)
(1-2)
(2-2)
(2-2)
(1-1)
(2-3)
3-2)

(0-0)
(2-2)
(2-3)
(4-5)
(2-3)

(1-2)
(1-1)



Klubbmesterskap 2010

Plass Navn

Gutter 13-14 ar

3 Jonas Holth Karlsen

4 Martin Bjgrndalen Mathisen
5 Oscar Lillemoen
6 Vebjgrn Sgderberg Nyhus
7 Didrik Bekken
8 Niklas Gamst Schjerven
9 Kenneth Ruud
10 Mads Fredheim
Antall 10

Jenter 15-16 ar

1 Siri Kleiv

2 Ashild Tovsrud

DNF Maren Bendiksby
Antall 3

Gutter 15-16 ar

1 Tomas Ruud

2 Gaute Kvistad Vee

3 Vegard Skinnes

4 H&kon Skinnes
Antall 4

Kvinner 17 &r t.o.m. senior
DNF Marianne Skinnes
Antall 1

Menn 17 &r t.o.m. senior

1 Hans Anton Bjgrndalen
Antall 1

Pudding Kvinner

Resultatliste

Klubb

Simostranda IL
Simostranda IL
Simostranda IL
Simostranda IL
Simostranda IL
Simostranda IL
Simostranda IL
Simostranda IL

Pameldte: 10

Simostranda IL
Simostranda IL
Simostranda IL

Pameldte: 3

Simostranda IL
Simostranda IL
Simostranda IL
Simostranda IL

Pameldte: 4

Simostranda IL

Pameldte: 2

Simostranda IL

Pameldte: 2

1 Synngve Thoresen Bolstad Simostranda IL

2 Anne Hege Bjgrndalen Simostranda IL

3 Lillian Grgnhovd NOTEAM
Antall 3 Pameldte: 3

Pudding Menn

1 Gjermund Holm
2 Bjgrnar Johannessen
Antall 2

Pudding + Kvinner

1 Hege G. Eizenberger
2 Solveig Holm
3 Ester Ramstad

Antall 3

eTiming versjon 3.5

Simostranda IL
Simostranda IL

Pameldte: 2

Simostranda IL
Simostranda IL
Simostranda IL

Pameldte: 3

Distrikt

Startende: 10

Startende: 3

Startende: 4

Startende: 1

Startende: 1

Startende: 3

Startende: 2

Startende: 3

09.03.2010 22:30:22

Eikvang Simostranda 09.03.2010

Tidsinfo Tid

09:16,0
09:51,3
10:00,0
10:46,9
11:19,4
11:21,4
11:35,1
12:55,3

18:39,8
20:35,3

15:11,6
15:46,4
16:41,2
16:43,7

24:29,2

15:15,3
18:19,1
19:47,7

13:23,6
16:59,9

08:11,3
08:22,2
10:27,0

Lapstid

09:16,0
09:51,3
10:00,0
10:46,9
11:19,4
11:21,4
11:35,1
12:55,3

18:39,8
20:35,3

15:11,6
15:46,4
16:41,2
16:43,7

24:29,2

15:15,3
18:19,1
19:47,7

13:23,6
16:59,9

08:11,3
08:22,2
10:27,0

Tillegg

(2-0)
3-0)
(1-2)
(3-5)
G-
(2-1)
(1-5)
(5-3)

(1-1)
3-0)

(1-1)
(2-3)
(2-2)
(2-1)

(2-2)

(4-1)

(2-2-3-2)
(1-1-2-4)
(3-2-2-3)

(0-0-1-2)
(1-1-5-3)

(0-0)
(0-1)
(2-1)

Side:2



Resultatliste

Klubbmesterskap 2010 Eikvang Simostranda 09.03.2010
Plass Navn Klubb Distrikt Tidsinfo Tid Lapstid Tillegg

Pudding + Menn
1 Anstein Solum Simostranda IL 13:09,9 13:09,9 (0-2-0-2)
2 Olav Ruud Simostranda IL 14:24,2 14:24,2 (1-2-0-0)
3 Jens Erik Nygard Simostranda IL 14:32,4 14:32,4 (0-1-3-2)
4 Steinar Skinnes Simostranda IL 16:04,1 16:04,1 (2-0-1-2)
5 Bjarn Olav Bolstad Simostranda IL 16:08,3 16:08,3 (1-1-1-0)
6 Anders Solum Simostranda IL 16:16,5 16:16,5 (5-2-2-3)
7 Odd Georg Hansen Simostranda IL 18:28,7 18:28,7 (3-1-4-2)
8 Kjetil Fredheim Simostranda IL 21:35,0 21:35,0 (4-5-4-3)

Antall 8 Pameldte: 10 Startende: 8

eTiming - www.emit.no 09.03.2010 22:30:22 Side:3



